



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Тульской области «Об установлении предельных максимальных цен кадастровых работ на территории Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
26 февраля 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 18 декабря 2008 года № 1183-ЗТО «Об установлении предельных максимальных цен кадастровых работ на территории Тульской области» (Тульские известия, 2008, 25 декабря; 2010, 29 июля; 2011, 7 июля; 2012, 6 декабря; 2013, 11 апреля; Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (<http://npratula.ru>), 4 марта 2014 года) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в пункте 1 цифры «10,29» заменить цифрами «10,86», цифры «8254» заменить цифрами «8708»;

б) в пункте 2 цифры «8,19» заменить цифрами «8,64», цифры «3440» заменить цифрами «3629»;

в) в пункте 3 цифры «137,56» заменить цифрами «145,13», цифры «3440» заменить цифрами «3629»;

г) в пункте 4 цифры «11,08» заменить цифрами «11,69», цифры «9629» заменить цифрами «10159»;

д) в пункте 5 цифры «7,64» заменить цифрами «8,06»;

2) в статье 4 слова «и действует до 1 марта 2015 года» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
областной Думы



С.А. Харитонов

Первый заместитель губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов

г. Тула

27 февраля 2015 года

№ 2262-ЗТО

